dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

114

115

116

117

119

120

I0p. ML
3aKJl0uYMBLLEe
A,0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "ObnacTHoe
6topo HeE3aBNCUMON
OLIEHKM "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo He3aBNUCUMON
OLIeHKM "
aKCcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
60p0o HE3aBUCUMON
OLEHKMN 1
aKcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMOWN
OLLeHKM 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo HezaBUCMMON
OLLeHKMN "
3KCnepTm3bl"

CBepeHusn

BanicepmaH Onbra BnagnmupoBHa

000065

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHUnA
oT4yeTa

01.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)HKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

aBTOMOOUb

aBTOMOOUIb

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

HeXXusoe 3naHune

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



121

122

96

123

124

125

126

127

128

132

00O "ObnacTHoe
6opo He3aBNCUMON
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6lopo HEeE3aBUCUMON
OLIeHKMN "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo HeE3aBNUCUMON
OLIEHKM 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6lopo HE3aBNUCUMOWN
OLIeHKM "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6op0o HE3aBNUCUMON
OLIeHKM "
aKCcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLEHKMN 1
aKcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMOW
OLLeHKMN "
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo HezaBUCMMON
OLLeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
60p0o HEe3aBNCUMON
OLLeHKMN "
3KCnepTm3bI"

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

25.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

27.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

HeXWnnble NnoMeLlleHns

aBTOMOOUb

NMno>XapHas BbllUKa

UMYLLECTBO 1 pa3Mep
apeHaHom nnaThl 38 1 KB.M. I
BupobupyxaH, yn. NMnoHepckas
79 B

aBTOMOOUIb

aBTOBYyC ANna cnncaHus

aBTOTPAHCMOPT

HeXXusoe 3gaHue

aBTOTPAHCMOPTHLIE CPeaCcTBa

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



133

134

135

136

138

139

140

141

142

143

00O "ObnacTHoe
6opo He3aBNCUMON
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6lopo HEeE3aBUCUMON
OLIeHKMN "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo HeE3aBNUCUMON
OLIEHKM 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6lopo HE3aBNUCUMOWN
OLIeHKM "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6op0o HE3aBNUCUMON
OLIeHKM "
aKCcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLEHKMN 1
aKcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMOW
OLLeHKMN "
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo HezaBUCMMON
OLLeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
60p0o HEe3aBNCUMON
OLLeHKMN "
3KCnepTm3bI"

25.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

27.09.2022

04.08.2022

02.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

HeXunnoe 3gaHne

KBapTMpa

aBTOMOOUb

HeXunioe nomMmeuleHune

yuiepb BHyTpEeHHEN OTAENKN
HEXXIJIOro NoMeLLeHuns

HeXunoe 3gaHne

KBapTupa

HeXusioe nomMmelleHune

opyxue

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



144

145

146

147

148

149

150

151

153

154

00O "ObnacTHoe
6opo He3aBNCUMON
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6lopo HEeE3aBUCUMON
OLIeHKMN "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo HeE3aBNUCUMON
OLIEHKM 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6lopo HE3aBNUCUMOWN
OLIeHKM "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6op0o HE3aBNUCUMON
OLIeHKM "
aKCcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLEHKMN 1
aKcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMOW
OLLeHKMN "
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo HezaBUCMMON
OLLeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
60p0o HEe3aBNCUMON
OLLeHKMN "
3KCnepTm3bI"

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

16.08.2022

aBTOMOOU/b

HeXXumnoe nomMmeuieHne

HeXunoe nomeuieHne

aBTOTpaHCHOpTZ eaANHNLb

aBTOMOOUIb

KBapTupa

HeXunoe 3gaHne

HeXusioe nomMmelleHune

HeXXusoe 3gaHue

aBTOTPaAHCMNoOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



155

156

157

158

159

160

161

162

169

170

00O "ObnacTHoe
6opo He3aBNCUMON
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6lopo HEeE3aBUCUMON
OLIeHKMN "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo HeE3aBNUCUMON
OLIEHKM 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6lopo HE3aBNUCUMOWN
OLIeHKM "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6op0o HE3aBNUCUMON
OLIeHKM "
aKCcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLEHKMN 1
aKcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMOW
OLLeHKMN "
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo HezaBUCMMON
OLLeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
60p0o HEe3aBNCUMON
OLLeHKMN "
3KCnepTm3bI"

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

24.08.2022

01.09.2022

KBapTuMpa

CamoxopgHoe waccu T-16

HeXwunoe 3gaHne

KBapTupa

npuHTep 3D

aBTOMOOWUIb

XKU0N O,0M

Mnottepsl

3eMesibHbIN y4acToK

aBTOMObGUNb, OpyXXKne-3ea.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



171

172

174

175

176

177

178

179

180

182

00O "ObnacTHoe
6opo He3aBNCUMON
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6lopo HEeE3aBUCUMON
OLIeHKMN "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo HeE3aBNUCUMON
OLIEHKM 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6lopo HE3aBNUCUMOWN
OLIeHKM "
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6op0o HE3aBNUCUMON
OLIeHKM "
aKCcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLEHKMN 1
aKcnepTusbl"

000 "ObnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMON
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6t0p0o HE3aBUCUMOW
OLLeHKMN "
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo HezaBUCMMON
OLLeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
60p0o HEe3aBNCUMON
OLLeHKMN "
3KCnepTm3bI"

02.09.2022

07.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

24.09.2022

30.09.2022

KoMbainH ybopoYHbIi

KBapTMpa

aBTOMOOUb

rapax - HeXxmjoe nomeuleHne

OVBaHbl, aKyCcTn4eckKas
cuctema

KBapTupa

aBTOMO6UIL BA3-21310

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



00O "ObnacTHoe
6opo He3aBNCUMON
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

185 29.09.2022 HEeXWble NnomMeLlleHns pbIHOYHaA



