Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Вайсерман Ольга Владимировна 000065								
						09.07.2007				
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
		114	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.07.2022	автомобиль	рыночная				
115	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.07.2022	автомобиль	рыночная						
116	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.07.2022	земельный участок	рыночная						
117	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.07.2022	квартира	рыночная						
119	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.07.2022	нежилое здание	рыночная						
120	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.07.2022	квартира	рыночная						

121	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.07.2022	нежилые помещения	рыночная
122	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.07.2022	автомобиль	рыночная
96	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.07.2022	пожарная вышка	рыночная
123	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.07.2022	имущество и размер арендной платы за 1 кв.м. г. Биробиджан, ул. Пионерская 79 В	рыночная
124	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
125	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.07.2022	автобус для списания	рыночная
126	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.07.2022	автотранспорт	рыночная
127	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.07.2022	нежилое здание	рыночная
128	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.07.2022	автотранспортные средства	рыночная
132	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.07.2022	автомобиль	рыночная

133	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.07.2022	нежилое здание	рыночная
134	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.07.2022	квартира	рыночная
135	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.07.2022	автомобиль	рыночная
136	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.09.2022	нежилое помещение	рыночная
138	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	04.08.2022	ущерб внутренней отделки нежилого помещения	рыночная
139	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.08.2022	нежилое здание	рыночная
140	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.08.2022	квартира	рыночная
141	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	09.08.2022	нежилое помещение	рыночная
142	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.08.2022	оружие	рыночная
143	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.08.2022	квартира	рыночная

144	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.08.2022	автомобиль	рыночная
145	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.08.2022	нежилое помещение	рыночная
146	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.08.2022	нежилое помещение	рыночная
147	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.08.2022	автотранспорт 2 единицы	рыночная
148	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.08.2022	автомобиль	рыночная
149	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.08.2022	квартира	рыночная
150	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.08.2022	нежилое здание	рыночная
151	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.08.2022	нежилое помещение	рыночная
153	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.08.2022	нежилое здание	рыночная
154	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.08.2022	автотранспорт	рыночная

155	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.08.2022	квартира	рыночная
156	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.08.2022	Самоходное шасси Т-16	рыночная
157	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.08.2022	нежилое здание	рыночная
158	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.08.2022	квартира	рыночная
159	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.08.2022	принтер 3D	рыночная
160	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.08.2022	автомобиль	рыночная
161	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.08.2022	жилой дом	рыночная
162	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	31.08.2022	Плоттеры	рыночная
169	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.08.2022	земельный участок	рыночная
170	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.09.2022	автомобиль, оружие-Зед.	рыночная

171	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.09.2022	комбайн уборочный	рыночная
172	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.09.2022	квартира	рыночная
174	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.09.2022	автомобиль	рыночная
175	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.09.2022	гараж - нежилое помещение	рыночная
176	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.09.2022	диваны, акустическая система	рыночная
177	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.09.2022	квартира	рыночная
178	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.09.2022	автомобиль ВАЗ-21310	рыночная
179	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.09.2022	квартира	рыночная
180	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.09.2022	автомобиль	рыночная
182	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	30.09.2022	квартира	рыночная

185	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.09.2022	нежилые помещения	рыночная
-----	--	------------	-------------------	----------